第５号様式（第７条関係）
シャトルバス運行助成事業終了報告書

　　年　　月　　日
（あて先）
公益財団法人するが企画観光局
理事長　　田辺　信宏　様

住所
団体名
代表者
電話
事務担当者

　　年　　月　　日付け　　す企観局第　　　号により助成金交付決定の通知のありましたコンベンションが終了したので、公益財団法人するが企画観光局シャトルバス運行助成金要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　大会の名称

２　開催期日

３　主たる会場

４　交付請求額					円

５　大会の概要

６　添付書類
　(1)　収支決算書
　(2)　運行会社が発行した請求書及び明細書（コピー可）
　(3)　その他大会の資料・パンフレット等
第６号様式（第７条関係）
シャトルバス運行助成金振込請求書

　　年　　月　　日

（あて先）
公益財団法人するが企画観光局
理事長　　田辺　信宏　様

先に申請しましたシャトルバス運行助成金を次のとおり請求します。

	主催者団体名

	代表者役職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所　　在　　地

	連　　絡　　者
（住所・氏名）

℡　　　（　　　）

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　店

	口　　座　　名
・
口座番号
	預金種目
	１　普通　　　　　２　当座

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義

	住所

℡　　　（　　　）

委　　任　　状

　　私は、公益財団法人するが企画観光局から交付されるシャトルバス運行助成金
の受領に関する一切の権限を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

	　　　　年　　月　　日

	委任者
	住所

	氏名

	㊞

	受任者
	住所

	氏名